[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 декабря  2017 года  № 887
п.г.т. Махнёво

Об утверждении Плана организации и проведения ярмарок
в 2018 году  на территории Махнёвского  муниципального образования

В целях  реализации Указа Президента Российской Федерации от 06.08.2014 года № 560 «О применении отдельных специальных экономических мер в целях обеспечения безопасности Российской Федерации (с изменениями от 24.06.2015 года № 320) и создания условий для реализации продукции сельхозпроизводителей, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от 07.12.2017 года № 908-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Свердловской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», руководствуясь  Уставом Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План организации и проведения ярмарок в 2018 году  на территории Махнёвского  муниципального образования» (прилагается).

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Махнёвского
муниципального образования                                                            А.В. Лызлов
Утвержден
постановлением Администрации

Махнёвского муниципального образования

от 13 декабря 2017 г. №887
План организации и проведения ярмарок на 2018 год
на территории Махнёвского муниципального образования
	№ п/п
	Наименование ярмарки
	Тематика ярмарок
	Предельные сроки (период) проведения ярмарок
	Место размещения ярмарки
	Организатор ярмарки
(Ф.И.О., контактная информация
	Кол-во мест для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарке
	Режим работы

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1.
	сельскохозяйственная

	18.03.2018г.
	п.г.т. Махнёво, ул. Победы, 32
	Отдел экономики и потребительского рынка, организационный отдел;

8(34346) 76-3-67,

8(34346) 76-1-92
	20
	1000-1500

	2.
	сельскохозяйственная

	19.05.2018г.
	п.г.т. Махнёво, ул. Победы, 32
	Отдел экономики и потребительского рынка, организационный отдел;

8(34346) 76-3-67,

8(34346) 76-1-92
	20
	1000-1500

	3
	сельскохозяйственная

	15.09.2018г.
	п.г.т. Махнёво, ул. Победы, 32
	Отдел экономики и потребительского рынка, организационный отдел;

8(34346) 76-3-67,

8(34346) 76-1-92
	20
	1000-1500